

Serie Avvisi e Concorsi n. 28 - Mercoledì 12 luglio 2023

Provincia di Milano

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione di acque termali tramite un pozzo di presa già realizzato in comune di Milano – presentata dalla società San Siro Benessere s.r.l.

In data 7 giugno 2023, la Società proponente San Siro Benessere s.r.l., con sede legale in Milano – Via Palestro 6, ha provveduto a depositare, presso Città metropolitana di Milano, istanza finalizzata al rilascio della Concessione di acque termali in comune di Milano per l'immobile sito in Via Fetonte 16.

La Società proponente ha indicato che il progetto appena citato necessita, fra l'altro, di un pozzo di presa già realizzato nell'ambito di un precedente permesso di ricerca. La portata media richiesta è pari a 4,76 l/sec, mentre la portata massima è di 14 l/sec. L'area interessata è accatastata in Comune di Milano al Foglio 295 mappali; 21 (parte), 22, 23, 24,25 e 71 (parte).

L'ufficio istruttore della domanda di concessione è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione.

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica e può presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro ulteriori 30 giorni dal termine sopraindicato.

> Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso innaffiamento aree a verde mediante n.1 pozzo di presa ubicato in via Ticino, nel comune di Gorgonzola, rilasciata alla società Cap Holding s.p.a.

Ai sensi e per gli effetti del regolamento regionale n.2 del 24 marzo 2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente Cap Holding s.p.a., con sede in comune di 20142 Milano, Via Rimini, 38, il seguente decreto di concessione R.G. n. 5172 del 27 giugno 2023 avente durata dal 27 giugno 2023 al 26 giugno 2038 per uso innaffiamento aree verdi, mediante n. 1 pozzo di presa, con portata media complessiva di 5 1/s e portata massima complessiva di 15 1/s, accatastato come foglio 2; mapp. 43 nel comune di Gorgonzola.

Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso innaffiamento aree a verde mediante n.1 pozzo di presa ubicato in via Armando Diaz, nel comune di Cerro al Lambro, rilasciata alla società Cap Holding s.p.a.

Ai sensi e per gli effetti del regolamento regionale n.2 del 24 marzo 2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente Cap Holding s.p.a., con sede in comune di 20142 Milano, Via Rimini 38, il seguente decreto di concessione R.G. n. 5148 del 26 giugno 2023 avente durata dal 26 giugno 2023 al 25 giugno 2038 per uso innaffiamento aree a verde o aree sportive, mediante n. 1 pozzo di presa , con portata media complessiva di 5 l/s e portata massima complessiva di 10 l/s, accatastato come Fg 2 mapp 616 nel comune di Cerro al Lambro.

Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso innaffiamento aree a verde mediante n.1 pozzo di presa ubicato via Villoresi, nel comune di Sedriano, rilasciata alla società Cap Holding s.p.a.

Ai sensi e per gli effetti del regolamento regionale n.2 del 24 marzo 2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente Cap Holding s.p.a., con sede in comune di 20142 Milano, Via Rimini 38, il seguente decreto di concessione R.G. n. 5147 del 26 giugno 2023 avente durata dal 26 giugno 2023 al 25 giugno 2038 per uso innaffiamento aree a verde o aree sportive, mediante n. 1 pozzo di presa , con portata media complessiva di 5 l/s e portata massima complessiva di 15 l/s, accatastato come Fg 8 mapp 434 nel comune di Sedriano.

Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Area Ambiente e tutela del territorio - Avviso di assunzione del decreto del Sindaco Metropolitano rep. gen. n. 147/2023

Si avvisa che è stato assunto il seguente decreto del Sindaco Metropolitano Rep. Gen. n. 147/2023 dell'8 giugno 2023: Determinazione delle modalità di pianificazione e gestione e dei contenuti minimi del Programma Pluriennale degli Interventi (PPI) del Parco «Grugnotorto Villoresi e Brianza Centrale», detto anche «GruBrìa», ai sensi della d.g.r. 12 dicembre 2007, n. 8/6148 «Criteri per l'esercizio da parte delle Province della delega di funzioni in materia di Parchi Locali di Interesse Sovracomunale (art. 34, comma 1, I.r. n. 86/1983; art. 3, comma 58, I.r. n. 1/2000)».

Copia del suddetto decreto è reperibile presso la Città Metropolitana di Milano, Area Ambiente e Tutela del Territorio, Viale Piceno n. 60, Milano, oppure scaricabile dal sito web nella Sezione Amministrazione Trasparente.

Il direttore dell'area ambiente e tutela del territorio Emilio De Vita

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso scambio termico in impianti a pompa di calore mediante n.1 pozzo di presa e n. 1 pozzo di resa, ubicati via Luigi Pastro Battisti 6, nel comune di Milano, rilasciata alla società I Giardini di Orione s.r.l.

Ai sensi e per gli effetti del regolamento regionale n. 2 del 24 marzo 2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente I Giardini di Orione s.r.l., con sede in comune di 20145 Milano, Via Domodossola, 17, il seguente decreto di concessione R.G. n. 5216 del 28 giugno 2023 avente durata dal 28 giugno 2023 al 27 giugno 2038 per uso scambio termico in impianti a pompe di calore, mediante n. 1 pozzo di presa, con portata media complessiva di 1.0769 I/s e portata massima complessiva di 6 I/s, accatastato come foglio 71; mapp. 26-160 nel comune di Milano.

Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione derivazione a mezzo di n. 1 pozzo di presa ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore sito in comune di Tribiano, presentata dal Comune di Tribiano

Il richiedente Comune di Tribiano, con sede in comune di Tribiano - 20090 (MI), Piazza Giovanni Paolo II, snc ha presentato istanza Protocollo n. 58748 del 12 aprile 2023 intesa ad ottenere la concessione di piccola derivazione di acque pubbliche per derivare una portata media complessiva di 1.105 I/s ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore mediante n. 1 pozzo di presa accatastato come foglio 1; mapp. 701 nel comune di Tribiano.

L'ufficio istruttore e competente per il provvedimento finale è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istrut-